35
 1
no telefone 11 5698 4010
Para mais informações, visite e a store.norgren.com/br e
utilize a nova função de busca. Se você não encontrou a opção
que busca então entre em contato com seu time Express.
CARACTERÍSTICA DO PRODUTO
CABEÇOTE COM

M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146040/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146040/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146040/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146040/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146040/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146040/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510838 C02250838 C02470838 QM/146050/88/****
M/50/LSU/5V C0K510848 C02250848 C02470848 QM/146063/88/****
M/50/LSU/5V C0K511048 C02251048 C02471048 QM/146080/88/****
  Diâmetro Curso Conexão
Modelo Ø
M/146016/M/**** 16 sob encomenda M5
M/146020/M/**** 20 sob encomenda G1/8
M/146025/M/**** 25 sob encomenda G1/8
M/146032/M/**** 32 sob encomenda G1/4
M/146032/M/300 32 300 G1/4
M/146032/M/400 32 400 G1/4
M/146032/M/500 32 500 G1/4
M/146032/M/600 32 600 G1/4
M/146032/M/700 32 700 G1/4
M/146032/M/800 32 800 G1/4
M/146032/M/900 32 900 G1/4
M/146032/M/1000 32 1000 G1/4
M/146040/M/**** 40 sob encomenda G1/4
M/146040/M/300 40 300 G1/4
M/146040/M/400 40 400 G1/4
M/146040/M/500 40 500 G1/4
M/146040/M/600 40 600 G1/4
M/146040/M/700 40 700 G1/4
M/146040/M/800 40 800 G1/4
M/146040/M/900 40 900 G1/4
M/146040/M/1000 40 1000 G1/4
M/146050/M/**** 50 sob encomenda G3/8
M/146063/M/**** 63 sob encomenda G1/2
M/146080/M/**** 80 sob encomenda G1/2
Diam. Ø A AC AE AG B E F G M R S T (pela prof.)

M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146140/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146140/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146140/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146140/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146140/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146140/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510838 C02250838 C02470838 QM/146150/88/****
M/50/LSU/5V C0K510848 C02250848 C02470848 QM/146163/88/****
M/50/LSU/5V C0K511048 C02251048 C02471048 QM/146180/88/****
  Diâmetro Curso Rosca
Modelo Ø
M/146116/M/**** 16 sob encomenda M5
M/146120/M/**** 20 sob encomenda G1/8
M/146125/M/**** 25 sob encomenda G1/8
M/146132/M/**** 32 sob encomenda G1/4
M/146132/M/300 32 300 G1/4
M/146132/M/400 32 400 G1/4
M/146132/M/500 32 500 G1/4
M/146132/M/600 32 600 G1/4
M/146132/M/700 32 700 G1/4
M/146132/M/800 32 800 G1/4
M/146132/M/900 32 900 G1/4
M/146132/M/1000 32 1000 G1/4
M/146140/M/**** 40 sob encomenda G1/4
M/146140/M/300 40 300 G1/4
M/146140/M/400 40 400 G1/4
M/146140/M/500 40 500 G1/4
M/146140/M/600 40 600 G1/4
M/146140/M/700 40 700 G1/4
M/146140/M/800 40 800 G1/4
M/146140/M/900 40 900 G1/4
M/146140/M/1000 40 1000 G1/4
M/146150/M/**** 50 sob encomenda G3/8
M/146163/M/**** 63 sob encomenda G1/2
M/146180/M/**** 80 sob encomenda G1/2
Diam. Ø A AE E ED EC EA±0,05 EB L R2 Y